


3° TROFEO MARE PER ROMA CAPITALE - PROGRAMMA GARE ATTIVITA' NATATORIE

ARRIVO MT 1000 AMATORI

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA T.GARA
1 37 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 A1 M 1000PIN 15.42,0
2 48 SCIAMANNA NADIR 2000 A1 M 1000PIN 15.50,1
3 26 MARINARO MICHEL 2000 A1 M 1000PIN 17.18,3
4 44 MANZINI GIULIA 1999 A2 F 1000PIN 17.22,4
5 9 GALLO EMANUELE 2000 A1 M 1000PIN 17.35,8
6 38 DELLA VALLE MARIO 1997 RAG M 1000PIN 18.34,0
7 31 ZITO VALENTINA 2000 A1 F 1000PIN 18.40,8
8 21 CORSI MARTINA 1999 A2 F 1000PIN 18.46,9
9 59 CUCCU MAURIZIO 1963 M45 M 1000PIN 19.50,0

53 PUDDU FRANCESCA 1967 M45 F 1000PIN RIT
 49 VITALE BARBARA 1976 M35 F 1000PIN ASS
 20 CITO FILIPPO 2000 A1 M 1000PIN ASS

1 12 MANCINI CLAUDIO 1986 M25 M 1000NUOTO 17.56,6
2 1 BOMBACIGNO FLAVIO 1989 M20 M 1000NUOTO 18.52,2
3 7 DE IULIIS MAURIZIO 1965 M45 M 1000NUOTO 18.58,9
4 15 MARIANI STEFANO 1974 M35 M 1000NUOTO 19.05,0
5 2 DI LECCE DANIELE 1986 M25 M 1000NUOTO 20.01,9
6 54 BARALDO ANTONIO 1975 M35 M 1000NUOTO 20.13,3
7 57 STEFANONI RICCARDO 1984 M25 M 1000NUOTO 21.43,6
8 55 DE CARO GIUSEPPE 1970 M40 M 1000NUOTO 21.45,2
9 14 CAPITO ALESSIA 1989 M20 F 1000NUOTO 21.48,0

10 3 ARA BIANCA ALESSANDRA 1965 M45 F 1000NUOTO 22.09,5
11 58 CARUSO CLAUDIO 1983 M25 M 1000NUOTO 22.37,7
12 18 DE VITO DOMENICO 1970 M40 M 1000NUOTO 23.07,1
13 56 BENDONI FABRIZIO 1980 M30 M 1000NUOTO 25.38,2
14 16 PIGNALOSA SALVATORE 1955 M55 M 1000NUOTO 26.43,0

 10 CORALLINO ANDREA 1984 M25 M 1000NUOTO ASS
 4 ZIDDA PIETRO 1973 M35 M 1000NUOTO ASS
 99 CAPITO LUIGI 1959 M50 M 1000NUOTO ASS

ARRIVO MT 1000 AMATORI

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA T.GARA
1 31 ZITO VALENTINA 2000 A1 F 1000PIN 18.40,8

1 44 MANZINI GIULIA 1999 A2 F 1000PIN 17.22,4
2 21 CORSI MARTINA 1999 A2 F 1000PIN 18.46,9

 49 VITALE BARBARA 1976 M35 F 1000PIN ASS

OSTIA LIDO - STABILIMENTO BATTISTINI VENERDI' 15 GIUGNO 2012

GARA PROPAGANDA NUOTO E NUOTO CON PINNE ASI



53 PUDDU FRANCESCA 1967 M45 F 1000PIN RIT

1 37 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 A1 M 1000PIN 15.42,0
2 48 SCIAMANNA NADIR 2000 A1 M 1000PIN 15.50,1
3 26 MARINARO MICHEL 2000 A1 M 1000PIN 17.18,3
4 9 GALLO EMANUELE 2000 A1 M 1000PIN 17.35,8

 20 CITO FILIPPO 2000 A1 M 1000PIN ASS

1 38 DELLA VALLE MARIO 1997 RAG M 1000PIN 18.34,0

1 59 CUCCU MAURIZIO 1963 M45 M 1000PIN 19.50,0

1 14 CAPITO ALESSIA 1989 M20 F 1000NUOTO 21.48,0

1 3 ARA BIANCA ALESSANDRA 1965 M45 F 1000NUOTO 22.09,5

2 1 BOMBACIGNO FLAVIO 1989 M20 M 1000NUOTO 18.52,2

1 12 MANCINI CLAUDIO 1986 M25 M 1000NUOTO 17.56,6
2 2 DI LECCE DANIELE 1986 M25 M 1000NUOTO 20.01,9
3 57 STEFANONI RICCARDO 1984 M25 M 1000NUOTO 21.43,6
4 58 CARUSO CLAUDIO 1983 M25 M 1000NUOTO 22.37,7

 10 CORALLINO ANDREA 1984 M25 M 1000NUOTO ASS

1 56 BENDONI FABRIZIO 1980 M30 M 1000NUOTO 25.38,2

1 15 MARIANI STEFANO 1974 M35 M 1000NUOTO 19.05,0
2 54 BARALDO ANTONIO 1975 M35 M 1000NUOTO 20.13,3

 4 ZIDDA PIETRO 1973 M35 M 1000NUOTO ASS

1 55 DE CARO GIUSEPPE 1970 M40 M 1000NUOTO 21.45,2
2 18 DE VITO DOMENICO 1970 M40 M 1000NUOTO 23.07,1

1 7 DE IULIIS MAURIZIO 1965 M45 M 1000NUOTO 18.58,9

 99 CAPITO LUIGI 1959 M50 M 1000NUOTO ASS

1 16 PIGNALOSA SALVATORE 1955 M55 M 1000NUOTO 26.43,0

ARRIVO MT 500 ESORDIENTI, ALLIEVI E GIOVANISSIMI

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA T.GARA
1 46 RABBENI MARCO 2002 B1 M 500PIN 8.59,0
2 25 IORIZZO DIEGO 2001 B2 M 500PIN 8.59,0
3 36 CALABRESE ASIA MARIA 2003 ESC F 500PIN 9.12,3
4 8 ORSI NICOLE 2003 ESC F 500PIN 9.35,9
5 34 BUCUR SILVIO VALENTINO 2004 ALL M 500PIN 9.47,1
6 6 DI BIAGIO ALESSIO 2001 B2 M 500PIN 9.59,9
7 39 DURANTE CHRISTIAN 2003 ESC M 500PIN 10.16,1
8 51 ORTENZI GIULIO 2002 B1 M 500PIN 10.16,2
9 42 MANZI ALESSIO 2002 B1 M 500PIN 10.26,8

10 45 MAURA EDOARDO 2003 ESC M 500PIN 10.27,6
11 22 COSTANZA GABRIELE 2001 B2 M 500PIN 10.30,0



12 30 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 ESC F 500PIN 10.42,2
13 27 PERNA CIRO 2003 ESC M 500PIN 10.53,1
14 23 DI MARZIO TOMMASO 2003 ESC M 500PIN 10.54,3
15 24 EPIFANI CHRISTIAN 2003 ESC M 500PIN 10.55,2
16 33 BATTAGLIA CHIARA 2003 ESC F 500PIN 11.00,0
17 5 DE ANGELIS MATTEO 2002 B1 M 500PIN 11.08,0
18 19 ALFARANO ALESSANDRA 2001 B2 F 500PIN 11.09,0
19 52 PALAGGI MATTEO 2004 ALL M 500PIN 11.10,3
20 47 SCARANO SARA 2002 B1 F 500PIN 11.13,5
21 35 BURATTINI FLAVIO 2003 ESC M 500PIN 11.15,0
22 32 AMATI SERENA 2003 ESC F 500PIN 11.17,6
23 50 OLIVA MARTINA 2004 ALL F 500PIN 12.00,5
24 29 SPAGNUOLO FRANCESCO 2003 ESC M 500PIN 12.15,3
25 43 MANZI ANDREA 2004 ALL M 500PIN 13.28,4

 40 ESPOSITO MATTEO 2004 ALL M 500PIN ASS
 28 PETRICCA TOMMASO 2004 ALL M 500PIN ASS
 41 GUGLIELMAN GIORGIA 2002 B1 F 500PIN ASS
 20 CITO FILIPPO 2000 A1 M 500PIN ASS

1 17 VALLEBONA AZZURRA 2001 B2 F 500NUOTO 10.38,1
2 11 FORMISANO FABIO 2002 B1 M 500NUOTO 11.14,0
3 13 BIONDINI FRANCESCO 2003 ESC M 500NUOTO 14.16,6

ARRIVO MT 500 ESORDIENTI, ALLIEVI E GIOVANISSIMI

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA T.GARA
1 50 OLIVA MARTINA 2004 ALL F 500PIN 12.00,5

1 36 CALABRESE ASIA MARIA 2003 ESC F 500PIN 9.12,3
2 8 ORSI NICOLE 2003 ESC F 500PIN 9.35,9
3 30 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 ESC F 500PIN 10.42,2
4 33 BATTAGLIA CHIARA 2003 ESC F 500PIN 11.00,0
5 32 AMATI SERENA 2003 ESC F 500PIN 11.17,6

1 47 SCARANO SARA 2002 B1 F 500PIN 11.13,5
 41 GUGLIELMAN GIORGIA 2002 B1 F 500PIN ASS

1 19 ALFARANO ALESSANDRA 2001 B2 F 500PIN 11.09,0

1 34 BUCUR SILVIO VALENTINO 2004 ALL M 500PIN 9.47,1
2 52 PALAGGI MATTEO 2004 ALL M 500PIN 11.10,3
3 43 MANZI ANDREA 2004 ALL M 500PIN 13.28,4

 40 ESPOSITO MATTEO 2004 ALL M 500PIN ASS
 28 PETRICCA TOMMASO 2004 ALL M 500PIN ASS

1 39 DURANTE CHRISTIAN 2003 ESC M 500PIN 10.16,1
2 45 MAURA EDOARDO 2003 ESC M 500PIN 10.27,6
3 27 PERNA CIRO 2003 ESC M 500PIN 10.53,1
4 23 DI MARZIO TOMMASO 2003 ESC M 500PIN 10.54,3
5 24 EPIFANI CHRISTIAN 2003 ESC M 500PIN 10.55,2
6 35 BURATTINI FLAVIO 2003 ESC M 500PIN 11.15,0
7 29 SPAGNUOLO FRANCESCO 2003 ESC M 500PIN 12.15,3



1 46 RABBENI MARCO 2002 B1 M 500PIN 8.59,0
2 51 ORTENZI GIULIO 2002 B1 M 500PIN 10.16,2
3 42 MANZI ALESSIO 2002 B1 M 500PIN 10.26,8
4 5 DE ANGELIS MATTEO 2002 B1 M 500PIN 11.08,0

1 25 IORIZZO DIEGO 2001 B2 M 500PIN 8.59,0
2 6 DI BIAGIO ALESSIO 2001 B2 M 500PIN 9.59,9
3 22 COSTANZA GABRIELE 2001 B2 M 500PIN 10.30,0

1 17 VALLEBONA AZZURRA 2001 B2 F 500NUOTO 10.38,1

1 13 BIONDINI FRANCESCO 2003 ESC M 500NUOTO 14.16,6

1 11 FORMISANO FABIO 2002 B1 M 500NUOTO 11.14,0

ARRIVO MT 2000 AMATORI

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA T.GARA
1 8 CARRIERI VERONICA 1993 CAD F 2000NUOTO 37.21,0
2 7 DE FELICE GIULIA 1996 JUN F 2000NUOTO 37.47,4
3 2 LEONARDI MARIA 1970 M40 F 2000NUOTO 44.57,4

4 ROSSI SIMONE 1985 M25 M 2000NUOTO SQ pass irr
3 RINALDI ADRIANO 1981 M30 M 2000NUOTO SQ pass irr
6 BRUZZESE GIANLUCA 1976 M35 M 2000NUOTO ASS
1 MELE MARCO 1961 M50 M 2000NUOTO ASS
5 MANGINI GIANCARLO 1948 M60 M 2000NUOTO ASS

ARRIVO MT 2000 AMATORI

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA T.GARA
1 7 DE FELICE GIULIA 1996 JUN F 2000NUOTO 37.47,4

1 8 CARRIERI VERONICA 1993 CAD F 2000NUOTO 37.21,0

1 2 LEONARDI MARIA 1970 M40 F 2000NUOTO 44.57,4

4 ROSSI SIMONE 1985 M25 M 2000NUOTO SQ pass irr

3 RINALDI ADRIANO 1981 M30 M 2000NUOTO SQ pass irr

6 BRUZZESE GIANLUCA 1976 M35 M 2000NUOTO ASS

1 MELE MARCO 1961 M50 M 2000NUOTO ASS

5 MANGINI GIANCARLO 1948 M60 M 2000NUOTO ASS
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